关于申报2020年成都市企业技术标准制（修）订奖励项目专项资金的通知
成都天府新区、成都高新区、各区（市）县工业和信息化主管部门、财政部门：
按照市委办公厅市政府办公厅《关于印发促进民营经济健康发展7个实施细则的通知》（〔2019〕-2）和原市经信委市财政局《关于印发贯彻〈创新要素供给培育产业生态提升国家中心城市产业能级若干政策措施的意见〉项目申报指南的通知》（成经信财〔2017〕89号）的规定，经研究，决定开展2020年成都市企业技术标准制（修）订奖励项目申报工作。现将有关事项通知如下。
一、申报条件
2019年1月1日至2019年12月31日期间，主导制（修）订并获批国际、国家和行业技术标准的工业和信息化企业。
二、申报材料
（一）《成都市企业技术标准奖励专项资金申报表》（附件1，以下简称《申报表》）；
（二）企业营业执照、组织机构代码、税务登记证（或多证合一证书）（复印件）；
（三）法定代表人身份证（复印件）；
（四）标准发布机构批准发布的技术标准文本复印件（制定国际技术标准的须提供国家标准委出具的相关证明材料及中文文本）；
上述材料须真实有效，复印件每页均须加盖本企业公章，原件在项目审核、审计时使用。
三、支持标准
（一）国际技术标准制定奖励资金总额60万元。其中：标准制定第一承担单位奖励40万元，第二承担单位奖励20万元。
（二）国家技术标准制定奖励资金总额40万元。其中：标准制定第一承担单位奖励25万元，第二承担单位奖励15万元。
（三）行业技术标准制定奖励资金总额25万元。其中：标准制定第一承担单位奖励15万元，第二承担单位奖励10万元。
系列技术标准只奖励其中一项，单户企业年度内奖励最高100万元。
四、申报方式及程序
（一）各区（市）县组织企业填报《申报表》，企业制（修）订多项技术标准的只需在《申报表》中逐一填写，并将相关标准文本材料按《申报表》中的填列顺序依次附上。
（二）企业将《申报表》一式二份报所属区（市）县工业和信息化主管部门，同时提供电子文档。
（三）各区（市）县严格按照有关要求，对企业申报的资料进行审核和现场核查，确保申报项目和材料的真实性。
（四）各区（市）县工业和信息化主管部门、财政部门在审核符合要求的《申报表》上填写推荐意见并加盖公章，同时将所属区域申报材料汇总后联合行文报市经信局。
五、申报时间
请各区（市）县于2020年4月24日前将审核符合要求的《申报表》和《成都市企业技术标准制（修）订奖励项目专项资金汇总表》（附件2）一式二份及电子文档报送市经信局。
六、其他
本项目仅支持在公开发行的图书文献或网站能查询核实的标准，否则不予奖励。
七、联系方式
市经信局企业服务处  联系人：李俊，电话：61881574，邮箱：935719798@qq.com。

[image: IMG_256]点击下载附件：
1. 成都市企业技术标准奖励专项资金申报表
2. 成都市企业技术标准制（修）订奖励项目专项资金汇总表

成都市经济和信息化局
[bookmark: _GoBack] 成都市财政局
2020年3月26日

image1.GIF